
. ,, A. '::1 / 
UCHWAŁA Nrbup½ 1 \ /23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 
z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 
2414) oraz§ 2 ust. 2 pkt 1, § 3 ust. 2 pkt 1 i§ 11 Uchwały Nr L/257/22 Rady Powiatu 
Poddębickiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Poddębickiego na rok 2023, Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 

rok 2023, przyjmując jako podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten 
cel w roku budżetowym 2023, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały 

oraz wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



Załącznik nr 1 4 "ł ,..._ 1 
do Uchwały Nr 210 \ A ,. i \ I 12,J 
Zarządu Pqwiatu Poddębickiego 
z dnia \ '>'½v'- ~.._ 2023 r. 

i 

Plan finansowy dochodów dotyczących zadań z zakresu administracji rządowjj oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

010 Rolnictwo i l:owiectwo 51 720,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 51 720,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

2110 z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 51 720,00 
ustawami realizowane przez powiat 

700 Gospodarka mieszkaniowa 125 478,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 478,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
2110 z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 125 478,00 

ustawami realizowane przez powiat 

710 Działalność usługowa 710 419,00 

71015 Nadzór budowlany 710 419,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

2110 z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 710 419,00 
ustawami realizowane przez powiat 

750 Administracja publiczna 96 899,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 96 899,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

2110 z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 96 899,00 
ustawami realizowane przez powiat 

752 Obrona narodowa 18 000,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 18 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

2110 z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 18 000,00 
ustawami realizowane przez powiat 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 654 500,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 641 500,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

2110 z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 5 628 900,00 
ustawami realizowane przez powiat 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

6410 zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 12 600,00 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

75421 Zarządzanie kryzysowe 13 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

2110 z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 13 000,00 
ustawami realizowane przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
2110 z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 132 000,00 

ustawami realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 2 272 128,00 

85203 Ośrodki wsparcia 2 272 128,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

2110 z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 2 272 128,00 
ustawami realizowane przez powiat 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 210 276,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 210 276,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

2110 z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 210 276,00 
ustawami realizowane przez powiat 

Razem:j 9 271 420,001 



Załącznik nr 2 . , _ .•-
1

) 
do Uchwały Nr 1L(01/1'11, l . 
Zarządu Powiatu Poddębickiego 

~- ' •. 

z dnia\ ::t, t/\1,;...,v- 2023 r. 

I 
Plan finansowy wydatków dotyczących zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Z1ego· 

z tego: z tego: 

§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan wydatki na programy na programy 

grupa Wydatki b'1eżące wydatki wynagrodzenia i 
wydatki związane z 

dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z tytułu 
Wydatki 

finansowane 2 
Wniesienie 

jednostek sk!adkiod nich 
reaHzacją ich 

zadania na rzecz osób udziałem środków, o poręczeń i obsługa długu 
majątkowe inwestycje i zakupy 

udziałem środków, o zakup 1obJęcie wkładów do 

budżetowych, naliczane 
statutowych 

bieżące fizycznych; których mowa w art gvvarancji 
inwestycyjne 

których mowa w arl 5 
akcji i udziałów spółek prawa 

zadań; 
5 ust 1 pkt2 i3 ust 1 pkt2 i 3 

handiowego 

010 Rolnictwo i łowiectwo 51 720,00 51 720,00 51 720,00 0,00 51 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01005 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

51 720,00 51 720,00 51 720,00 0,00 51 720,00 0,00 rolnictwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych .związane z 

51 720,00 51 720,00 51 720,00 0,00 51 720,00 0,00 realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 125 478,00 125 478,00 125 478,00 81 225,00 44 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 478,00 125 478,00 125 478,00 81 225,00 44 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B1PZB 
wydatki bieżące jędnostek budżetowych Z'Wiązane z 

44 253,00 44 253,00 44 253,00 0,00 44 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
realizacją ich statutowych zadań 

81WlP wynagrodzenia l składki od nich nahczane 81 225,00 81 225,00 81 225,00 81 225,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7"!0 Ozi~ałność usługowa 710419,00 710419,00 708 419,00 636 000,00 72 419,00 0,00 2 000,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 710 419,00 710 419,00 708419,00 636 000,00 72 419,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

72419,00 72 419,00 72 419,00 0,00 72 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
realizacją ich statutowych zadań 

81WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 636 000,00 636 000,00 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 

83SOF świadczenia na tZecz osób fizycznych 2 000,00 2 000,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 2 000.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 96 899,00 96 899,00 96 899,00 96 709,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 UtZędy wojewódzkie 96 899,00 96 899,00 98 899,00 96 709,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BIPZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
realizacją ich statutowych zadań 

81W!P wynagrodzenia i składki od nich naltczane 96 709,00 96 709,00 96 709,00 96 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 Obrona narodowa 18 000,00 18 000,00 18 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 

75224 Kwalifikacja wojsko\.\18. 18 000,00 18 000,00 18 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 

81PZ8 
wydatki bieżące Jednostek budżetowych związane z 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0.00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 
realizacją ich statutowych zadań 

81WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne I ochrona 

5 654 500,00 5 641 900,00 5 502 000,00 5 177 400,00 324 600,00 0,00 139 900,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 
przeciwpożarowa 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straty Po.zarnej 5 641 500,00 5 628 900,00 5 489 000,00 5 177 400,00 311 600,00 0,00 139 900,00 O.DO O.DO 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 

B1PZB 
wydatki bie.Zące jednostek budżetowych Z'.'łiązane z 

311 600,00 311 600,00 311 600,00 0,00 311 600,00 0,00 realizacją ich statutowych zadali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona i z 2 



Z tego· 

z tego: z tego· 

§ 

Dział Rozdział I Nazwa Plan I wydatki pmgrarny na programy 
grupa Wydatki bieżące wydatki wynagrodzenia i 

wyd alki związane z 
dotacje na świadczenia wypłaty z tytułu 

Wydatki 
finansowane z 

Wniesienie 

jednostek składki od nich 
realizacją ich 

zadania na rzecz osób udziałem środków, o poręczeń i obsługa długu 
majątkowe inwestycje i zakupy 

udziałem środków, o 
zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, naliczane 
statutowych 

bieżące fizycznych: których mowa w art gwarancji 
lnwestycyjnę 

których movva w art, 5 
o1kcJii udziałów spółek prawa 

zadan: 
5 ust.1 pkt2 i3 ust 1 pkt2 i3 

handlowego 

81WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 '!77 400,00 5 177 400,00 5 177 400,00 5 177 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 139 900,00 139 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z vvyłączeniern 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

M11Wl finansowane z udziałem środków, o których mowa w 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach pub!!cznych) 

75421 Zarządzanie kryzysowe 13 000,00 13 000,00 13 000.00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
realizacją ich statutowych zadań 

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowjch związane z 

132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
realizacją ich statutowych zadań 

852 Pomoc społeczna 2 272 128,00 2 272 128,00 2 269 128,00 1836100,00 433 028,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 

85203 Ośrodki wsparcia 2 272 123,00 2 272 128,00 2 269 128,00 1836100,00 433 028,00 0,00 3 OOO.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budzetowych związane z. 

433 028,00 433 028,00 433 028,00 O.OD 433 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
realizacją ich statutowych zadań 

81WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1836100,00 1836100,00 1836100,00 1836100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 210 276,00 210 276,00 210 106,00 197 002,00 13104,00 0,00 170.00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0.00 0,00 0,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 210 276,00 210 276,00 210 106,00 197 002,00 13 104,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 

81PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

13 104,00 13 104,00 13104,00 0,00 13 104,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 
realizacją ich statuto'N)'ch zadań 

B1W!P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 197 002,00 197 002,00 197 002,00 197 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 9 271 420,00 9 258 820,00 9 113 750,00 8 033 436,00 1 080 314,00 0,00 145 070,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 



Dział Rozdział 

1 2 

700 

70005 

710 

71015 

853 

85321 

Załącznik nr 3 . ~ ,. ,... 1>Lr-J;11 l'f, •-i·, 
do Uchwały Nr -<-- 7- L)., ·1 -t- , \ L.J 
Zarządu Pc;iwiatu Poddębickiego 
z dnia \ ~~ v~---.._ 2023 r. 

\ 

Plan dochodów budżetu państwa na 2023 rok związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 

Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2023 r. 

3 4 5 

Gospodarka mieszkaniowa 663 000,00 

Gospodarka gruntami i niemchomościami 663 000,00 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 4 138,43 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 622 844,60 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

0750 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

i 118,45 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0760 
Wpływy z tutułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 1101,12 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 13 797,40 

0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 

Działalność usługowa 3 000,00 

Nadzór budowlany 3 000,00 

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 3 000,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 797,00 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 797,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 797,00 

Razem: 668 797,00 


